
ṕtt  COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Ave‖ ino

(Tel.0827/43021-fax 0827/43081)
RGnメ OS del メЪノ曖 〃6

n ■しdel メ3/03/メ 6

Oggetto: Affidamento del Servizio di Mensa scolastica Anno 2016-2017. Approvazione

Verbale di Gara - ClGz ZDT| A994CF.

Premesso che con Determina R. G. n. 148 del 12 Agosto 201 6, questo Ufficio provvedeva a

disporre regolare Determina a Contrarre al fine di affidare il Serv'izio di Mensa Scolastica per

I'Anno 2016-2017;

Preso e dato Atto che per I'Affidamento di specie, si d scelto di utllizzare una Procedura N egoziata

ai sensi del D. Lgs.vo n.5012016. con aggiudicazione con il "criterio dell'offerta economicamente

pii vantaggiosa", in quanto tale procedura perrnette di selezionare, per il Servizio d'interesse. il

soggetto giuridico maggiormente affidabile. sia sotto il profilo economico che sotto quello

funzionale.

Riferiti per l'indizione di Gara di cui trattasi i seguenti criteri di aggiudicazione:

- Prezzo Offerto per un Ribasso Max del l0% : 20,00 Punti

- Qualiti del Personale da adibire al Servizio = 30,00 Punti

- Presentazione Progetto Migliorativo : 50,00 Punti

Considerato che il Termine ultimo di presentazione delle Offerte relative all'Affidamento del

Servizio di Mensa Scolastica per l'Anno 2016-2017 , fissato per le ore 12:00 del giomo 07

Settembre 2016, d venuto in scadenza e che I'espletamento della Procedura in atto era previsto per

le ore 10:30 del successivo giomo 08 Settembre 2016;

Accertato altresi che per I'Affidamento di specie. entro suddetto termine. d pervenuta ed acquisita

al Protocollo Comunale n. 4645 del 0610912016 la sola offerta formulata della "L'lntesa Societd

Coopemtiva Sociale", con sede legale in Lioni (AV) via Irpinia n.4;

Vista Ia Determina n.159 del 0810912016, con cui per l'Affidamento di specie si d provveduto a

nominare come qui di seguito indicato, idonea Commissione di valutazione delle offerte:



1) Dott.ssa Rosa Covino. Funzionario cat. D dcl Comune, Responsabile del Settore

Amministrativo, in qualitd di Presidente;

2) Dott.ssa Rosapina Trunfio. F'unzionario cat. l) del Comune, Responsabile del Settore

Finanziario. in qualitd di componente;

3) Sig.ra Luigina Berardi. dipendente cat. C del Comune. Istruttore contabile, in qualitd di

componente e segretaria.

Considerato che:

- per quanto in premessa gid espresso, il giorno 08 del mese di settembre 2016. alle ore

I l:00, presso la sede del Comune di Morra De Sanctis (AV). la suddetta Commissione giudicatrice

si d riunita con presenti tufti i membri componenti;

- Il capitolato speciale d'appalto prevede l'aggiudicazione anche in presenza di una sola

offerta. purchd ritenuta valida:

Visto il Verbale di Gara che si allega. dalle cui risultanze si evince I'aggiudicazione del Servizio di

Mensa Scolastica per l'Anno 2016-2017 alla "L'lntesa Societi Cooperativa Sociale". con sede

legale in Lioni (AV) via Irpinia n.4. con un totale di sessanta punti su cento, in base alle seguenli

risultanze:

l. Offerta Economica: 3,80 Euro

2. Qualita del Personale: apprezzamento buono

3. Progetto Migliorativo: apprezzamento buono

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 1730 dello

Amministrativo;

e Il D. Lgs. 18.08.2000,n.267;

. Il D. Lgs. 12.04.2006. n. 163;

DETERMINA

l) di Approvare l'allegato Verbale di Gara per l'Affidamento del Servizio di Mensa scolastica

Anno 2016-2017 redatto in data 08 Settembre 2016 che forma parte integrante e sostanziale

del presente afto, esperito ai sensi della Legge, risultando corretle le Procedure seguite;

2) di Affidare alla "L'Intesa Societd Cooperativa Sociale". con sede legale in Lioni (AV) via

Irpinia n.4, il Servizio di Mensa Scolastica per l'Anno 2016-2017. al prezzo per Pasto di €

4,00 oltre Iva come per Legge;

3) di dare atto che ai sensi detl'art.32 comma 7 del Decreto Legislativo n. 50/2016,

I'aggiuduicazione diventerd ufficiale dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

punti l0

punri I 8

punti 32

Totale 60i 100 punti

01.04.2016 di nomina del Responsabile del Settore



4)

5)

di Impegnare per I'Appalto del Servizio di specie e per un quantitativo complessivo presunto

di n. 6080 pasti. la somma di € 24.028,16 sul cap. 141600 / I del Bilancio 2016 I 2018, di

cui. € 6700.00 al Bilancio 2016 ed € 17.328.16 al Bilancio 2017;

di dare atto che i[ presente prolvedimento. predisposto ai sensi dell'art.3. comma I del D.

Lgs. 12.02.1993 n.39. tramite sistema informativo automatizzato:

d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria. nel caso comporti impegno di spesa;

va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

I

Setぜ

d

nsabile del

ministrativo



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

(Tel. 0827143021 - fax 0827/430E1 )

Affidamento Servizio di Mensa Scolastica Anno 2016/2017 per gli studenti frequentanti la

Scuola Locale Primaria e Secondaria di Primo Grado - CIG ZDT| A994CF.

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE

L'anno 2016, il giomo 08 del mese di Settembre 2016. nella Casa Comunale, alle ore l1:00, si

riunisce la Commissione di valutazione per I'Affidamento Servizio di Mensa Scolastica Anno

201612017 per gli studenti frequentanti la Scuola Locale Primaria e Secondaria di Primo Grado,

giusta Determina di Nomina R. G. n. 159 del 08/09/2016, come qui di seguito indicato:

- Dott.ssa Rosa Covino. Funzionario cat. D del Comune, Responsabile del settore

Amministrativo, in qualitd di Presidente:

- Dott.ssa Rosapina Trunfio. Funzionario cat. D del Comune, Responsabile del seftore

Finanziario. in qualita di componente:

- Sig.ra Luigina Berardi. dipendente cat. C del Comune. Istruttore contabile. in qualitir di

componente e segretaria.

Sono presenti:

- Dott.ssa Rosa Covino. Funzionario cat. D del Comune, Responsabile del seftore

Amministrativo, in qualiG di Presidente;

- Dott.ssa Rosapina Trunfio. Funzionario cat. D del Comune, Responsabile del settore

Finanziario, in qualitd di componente;

- Sig.a Luigina Berardi, dipendente cat.

componente e segretaria.

La Commissione accerta che d pervenuta al

Cooperativa Sociale", con sede legale in Lioni

C del Comune, Istruttore contabile, in qualitd di

protocollo dell'Ente un'offerta dall'''Intesa Societir

(AV) via lrpinia n.4. acquisita con protocollo n.4645

del0610912016.

Il Presidente procede all'apertura del plico, contenente tre buste: A. B e C. pen'enuto entro i termini

stabiliti.

In particolare, la busta A contiene la richiesta di partecipazione alla gara. la busta B contiene la

cauzione polizza fideiussoria e l'offerta migliorativa; Ia busta C contiene I'offerta economica.



Si verifica preliminarmente [a presenza e la regolaritd dei documenti e delle formalitd previste nella

leftera di invito e si conclude con l'ammissione della predefta Difta alla successiva fase di

valutazione;

Si effettua la valutazione delle offerte migliorative ed economica con l'assegrazione dei seguenti

punteggi:

1 . Offerta Economica: 3,80 Euro a pasto, con un ribasso del

2. Qualitd del Personale: apprezzamento buono

3. Progetto Migliorativo: apprezzamento buono

50/O=5x2=10 punti

Ne consegue che risulta aggiudicataria dell'affidamento del servizio mensa scolastica per I'anno

2016/2017 dall"'lntesa Societir Cooperativa Sociale", con un totale di sessanta punti su cento e con

la seguente Offerta Economica: € 3,80 oltre Iva a pasto.

Le operazioni di gara vengono chiuse alle ore 12.00.

Del chd si d redatto il pllesen vcrbalc,lctlo c confc‖ ‖ato,vicnc sottoscH■ o comc scgllc

Presidente:

Componente:

Componente:

Morra De Sanctis, li 08 Settembre 2016

18 punti

32 punti

Totale 60/100 punti



VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP
Comc indicato in Dctcllllina

IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERヽ
DELL‐ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA RI

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA‐ CONTABILE十

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

慧 mittirヵ守 寧 穏流 Ii孵 岬 用 す
mcMmc allAlbo Prd“ o pcr 15」 o面

H /6ル?/客


